
označení písemnosti:

|{uHo l Iz7 15 l 2024 l ro r r

Hudeč€k Martin
z5,o7,1977
Holubova 1

534 01 Holice v Čechách

Jméno, příjmení a podpis oprávněné úřední osoby;
(vydávající pracovník)

ZÁSILKA JE PŘIPRAVENA K VYZVEDNUTÍ DNE

ZÁSILKU JE MOŽNÉ VYZVEDNOUT DO

ZÁSILKA ULOŽENA DO EL. SPISU DNE

Odesílatel; Městský úřad Holice
Holubova 1

53401 Holice

lillillililililllilil lil
|4UHossol9B77

Adřesát:

OZNÁMENi O NEÚSPĚŠNÉM DORUČENÍ PÍSEMNOSTI _ VÝZVa K VYZVEDNUTÍ PÍSÉMNOSTI

Městshí úřad Holice, místně a věc
/ř1 ý ťriq ', li ,lc

ně příslušný k provedení úkonu (dále jen správce daně), se Vám pokusil do

hodin písemnost č.j. viz záhlaví této listiny. JelikoŽ jste nebyl/a Zastižen/a. V Vám

správce daně dle ustanovení § 44 odst. 4 zákona č. z8olz}og Sb., daňorný řád (dále jen daňový řád) toto oznáme

a výzvu na jiné vhodné místo - kancelář č. 122, podatelna MU Holice, tel. 466 74:. z13,

Předmětná písemnost bude uložena u správce daně a to na dobu 10 dnů.

Správce daně Vás waívá, abyste si tuto písemnost vyzvedl/a.

K vyzvednutíje připravena na adresei Věstshý úřad Holice, Holubova 1, 534 01 Holice|,Vmď-!b" j/l4
Otevírací doba pro vyzvednutí zásilky:
Pondělí a Středa 8 - 17 polední přestávka 12 - 13

Úten1 a Čwrtet 8 - 13:30 polední přestávka 12 - 13

Pátek 8 - 12

Na základě telefonické domluvy lze dohodnout i jinou dobu předání.

Po uplynutí 10 dnů bude písemnost vložena k příslušnému daňovému spisu.

PoUČENÍ:

Jestliže si písemnost adresovanou Vám Městshim úřadem Holice, odborem finanČní a ŠkolstvÍ, Holubova 1, 5

nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutÍ, písemnost se povaŽuje za doruČenou

dnem této lhůty, prokážete-li, že jste si pro dočasnou nepřítomnost nebo z jiného váŽného dŮvodu nemohl

zavinění písemnost ve stanovené době vyzvednout, můžete podle § 48 daňového řádu poŽádat správce dan

dnů ode dne, kdy se adresat s doručovanou písemností skutečně seznámil, nejpozději vŠak 6 měsícŮ ode dne,

b,ýt zásilka nejpozději vyzvednuta,

Dle § 47 odst. 3 daňového řádu: odepře{i adresát písemnost přUmout, povaŽuje se tato písemnost za doruČe

kdy bylo její přijetí odepřeno,

T

lll
t^J(, Evn TvJA$JM ZhlKOiJq

neplatnosti doručení nebo okamžiku, kdy byla písemnost doručena, Požádat o určení neplatnosti doruČení je né do 15

01 Holice,
edním

svého
o urcenl

měla

dnem,

20 { 2e TLt

3o 5 2c )Ll

ívPÁ,'
1/

dne



KONVERZNÍ DOLOŽKA PŘEVODU DOKUMENTU Z ANALOGOVÉ DO ELEKTRONICKÉ PODOBY 
 
 
Subjekt, který konverzi provedl: Městský úřad Holice 
 
Tento dokument, který obsahuje 1 list a který vznikl převedením vstupu v analogové (listinné) podobě do 
podoby elektronické, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 
 
Převedený dokument v elektronické podobě je opatřen tímto elektronickým podpisem: 
 

Podepisující osoba: Andrea Vopršalová 
Sériové číslo podpisového certifikátu: 01 5C 39 8B  
Vystavitel certifikátu: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost certifikátu od – do: 05.01.2023 8:48:02 - 24.01.2026 8:48:02 
 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.5.2024 


		2024-05-20T05:29:10+0000
	Not specified




